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TATAR Z POLEDWICY WOLOWEJ

DANIA GEOWNE

marynowane lesne grzyby, szalotka, 49.00
kiszony ogérek, zoéttko, pieczywo 196 ¢
alergeny: 1,3,7,15
=
= KREWETKI W SOSIE Z KISZONYCH
= POMIDOROW 47 00
gE natka pietruszki, chili, czosnek, 21ég
: focaccia
a. alergeny: 1,2,7
KASZANKA NA BRIOCHE
salsa jabikowa, oliwa 28.00
szczypiorkowa, jajko 186 g
alergeny: 1,3,6
KREM Z POMIDOROW PELATI @
25.00
cebula, czosnek, marchew, seler, 200 g
oliwa szczypiorkowa
alergeny: 9
s> ZUPA CEBULOWA w7
8- grzanka parmezanowa, biate wino, 28.00
=)
N tymianek 200 g
alergeny: 1,7,12
ZUREK 20.00
biata kietbasa, boczek, jajko 200 g
alergeny: 1,3,7,9,10
SANDACZ
puree z kalafiora, podgrzybki,
el 4 lizowane warzywa, oliwa z 79.08
= Karme ywa, 378 g
= wedzonej papryki
Ne=) .
. alergeny: 4,7,9,15
(3]
<< MIETUS
= ciasto piwne, sos limonkowy,
<< 59.00
o satatka z kapusty, kolendra, 460 g

frytki stekowe
alergeny: 1,3,4,7

POLICZKI WOLOWE
puree ziemniaczane,
podgrzybki ze szpinakiem,
demi glace

alergeny: 1,7,9,15

smazone
sos

ZEBERKA BBQ

pieczona kukurydza, ziemniaki z
patelni, sezam, satatka z zielonych
warzyw

alergeny: 10,11

KONFITOWANE UDKO Z KACZKI
kopytka dyniowe, kapusta czerwona
zasmazana, sos demi glace
alergeny: 1,3,10

PANIEROWANY SCHAB Z KOSCIA
kapusta zasmazana, puree
ziemniaczane, koperek

alergeny: 1,3,7

KURCZAK SUPREME

broku, groszek cukrowy, mini
marchew, puree ziemniaczane, sos
grzybowy

alergeny: 7,15

PIEROGI Z SEREM I OKRASA
ziemniaki, twardg, cebula, okrasa
alergeny: 1,3,7

GZIK WIELKOPOLSKI®?

pieczony ziemniak, twardg, oliwa

szczypiorkowa, olej lniany, piklowana

biata rzepa
alergeny: 7,10

KOPYTKA DYNIOWE @

mini marchew, groszek cukrowy,
cukinia, sos parmezanowy
alergeny: 1,3,7

88.00
430 g

72.00
650 g

62.00
400 g

59.00
480 g

56.00
420 g

35.00
280 g

38.00
260 g

39.00
260 g

TAGLIATELLE W KREMOWYM
SOSIE SMIETANOWYM

FILECIKI Z KURCZAKA

42.00 puree ziemniaczane, satatka 35.00
kurczak, szpinak, suszone 360 . z kapusty 240 g
pomidory, natka pietruszki alergeny: 1,3,7
alergeny: 1,3,7
b . PALUSZKI RYBNE T
MAKARON RYZOWY Z frytki, salatka z kapusty T .
KURCZAKIEM W SOSIE o alergeny: 1,3,4,7
AZJATYCKIM = .
< .. . 44.00 | — PTEROGI Z TWAROZKIEM @
— kietki fasoli mung, grzyby 290 g
2: mun, pedy bambusa, cebula NA SFODKO o S 25.00
o czerwona, papryka twarozek waniliowy, liofilizowana 230 g
alergeny: 1,6,11,15 milina ,
A alergeny: 1,3,7
MAKARON RYZOWY Z geny
WEDZONYM TOFU W SOSIE SPAGHETTI w@
AZJATYCKIM 45.00 sos pomidorowy, parmezan 21‘;(;0:
kietki fasoli mung, grzyby 298 g alergeny: 1,3,7
mun, pedy bambusa, cebula
czerwona, papryka i
alergeny: 1,6,11,15 DESKA SEROW DLA DWOJGA =@
— sery podpuszczkowe, orzechy,
KURCZAK 23 o}iwki, konf?Fura z poméraﬁczy, Seaen
. . Lk winogrono, miéd, focaccia
pomidory, szpinak, czerwona 440 g
) ) 39.00 | = alergeny: 1,3,7,8
cebula, grzanki, mieszane 260 g __
sataty, sos musztardowo-miodowy =
, alergeny: 1,3,7 "~ DESKA WEDLIN DLA DWOJGA
: BURAK PIECZONY »@ g wybér wedlin, orzechy, focaccia,
~d kozi ser, karmelizowane orzechy o konfitura z czerwonej cebuli 62.060
<t . . 39.00 . 430 g
o pekan, grzanki, mieszane 230 g alergeny: 1,8
sataty, sos vinegrette
alergeny: 1,5,7,8
SZARLOTKA NA CIEPLO
EURA-{TA -7 K <liwki lody waniliowe, cynamon, 29.00
Aarme 1§owani grui;’a( = 1¥ = 42.00 rozmaryn, maslane sable zség
i orzechy pekan, '1301e satat, 300 g alergeny: 1,3,7
sos musztardowo-miodowy
alergeny: 7,8,10 &= BEZA PAVLOVEJ
EE krem chantilly, s$wieze owoce 29.00
— alergeny: 1,3,7 160 g
LISTA ALERGENOW WANILIOWY BRIOCHE
DOSTEPNA ROWNIEZ U konfitura owocowa, lody stony 33.00
OBSLUGI karmel 220 g

alergeny: 1,3,7
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ESPRESSO 9.00
ESPRESSO DOPPIO 13.00
AMERICANO 12.00
CAPPUCINO 14.00

>

=

<t FLAT WHITE 16.00

x
LATTE 14.00
KAWA PO IRLANDZKU
espresso, whisky, bita 22.00
Smietana, cukier brazowy
KAWA MROZONA
espresso, mleko, 1lod 25.00
waniliowy, bita $mietana

i HERBATA RICHMONT

[} 10.00

:f rodzaje dostepne u obstugi

<<

w0

r; ROZGRZEWAJACA Z SYROPEM

< MALINOWYM

S herbata owocowa, cytryna, 18.00

&= pomarancza, cynamon, gozdziki,

E; rozmaryn, syrop malinowy

o

o

<<

= GRZANE WINO 24.00

o
ot [u]

BYLO PYSZNIE?

ZOSTAN Z NAMI
NA DLUZE]!

ALKOHOLE (40ML)

WHISKY
Glenfiddich 12 YO
Glen Moray 12 YO

Glenmorangie 10 YO

Lagavulin 16 YO
Bulleit Bourbon

Paprocky Single Barrel
Grant’'s, Jameson,
Ballantine’s
Johnnie Walker Black Label,
Jack Daniel'’s

Chivas Regal 12 YO

Jim Beam,

WODKA
Belveder

J.A. Baczewski
Zubréwka Biata
Finlandia, Zubréwka z trawg

Wyborowa, Pan Tadeusz, Bocian

KONIAK
Martell VSOP

Hennessy VS

Metaxa

RUM
Plantation Barbados

Havana Club, Bacardi

GIN
Hendrick's

Seagram’s, Finsbury

Beefeater, Malfy

TEQUILA
Olmeca Bianco

Olmeca Gold

30.
25.
42.
64.
22.
32.

18.

20.

26.

16.
14.

11.

10.

40,

25.
15.

25.
13.
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16.
21

18.
18.

00
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00
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Rezerwacje stolikow +48 68 38 46 088

Lemoniada 0,4 17.00
LIKIER
Sok z $wiezo wyciskanych
L Jagermeister, Becherovka omaranczy 0 2 e
- ) ' ' 14.00 P y 9,
2 Malibu Pepsi, Pepsi Zero, .
S campari 12.06 | = 7-up, Mirinda 6,2
- o .
Lipton 0,2 9.00
<< Limoncello 10.00 | = ipton 4,
12 00 = Woda Krystaliczne Zrédto T
Grappa Chardonnay . ;; niegazowana/ gazowana 0,33 ’
=
= nga Aqua Carpatica 12.00
. L niegazowana/ gazowana 0,33
Piwo Lokalne Zbaszynskie )
(rodzaje dostepne u 19.00 Woda Aqua Carpatica 22.00
obstugi) niegazowana/ gazowana 0,75
Zywiec 14.00 Sok owocowy Toma (pomarancza, 9.00
czarna porzeczka, jabtko) 0,2
=< Zywiec APA, Zywiec Biale 15.00
E Tonic 0,2 9.00
8- Heineken 14.00 HUGO
Cieszynskie Pszeniczne, T prosecco, woda gazowana, syrop z 30.00
Cieszynskie Porter : kwiatéw czarnego bzu, mieta,
limonka, 1éd
Somersby 4, 5% 0.4L 12.00 APEROL SPRITZ
prosecco, aperol, woda gazowana, 28.00
pomarancze, rozmaryn, 1éd
Zywiec 0% 14.00
Y GREEN MARTINI
Heineken 0% 14.00 Martini Bianco, Lipton Green, 26.00
= limonka, cukier brazowy, 1lod
o =
Somersby 6% 12.00 | = ELDERFLOWER COLLINS
(=] i kwi ' 26.00
w Wino czerwone wytrawne 0% 18.00 gin, syrop z w1at9w cz§rnego bzu,
= sok z cytryny, tonik, 1léd
o
N Wino biate wytrawne 0% 18.00 WHISKEY SOUR
Lad
L Jack Daniel’s, sok z cytryny, syrop 29.00
P 0% 18.00 . .
EE rosecco cukrowy, biatko, 16d
Hugo Drink 0%
prosecco 0%, woda gazowana, syrop 26.00 PASSION STAR . .
z kwiatéw czarnego bzu, mieta, : wodka, prosecco, sok z limonki, 30.00
limonka, lod syrop waniliowy, puree z marakui,
biatko, 1ldod
Mojito Drink 0%
woda gazowana, mieta, cukier 20.00 MOJITO
brazowy, limonka, 1éd bacardi, woda gazowana, mieta, 28.00
cukier brazowy, limonka, 1lod
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